中国证券监督管理委员会上海监管局

沪证监机构字[2006]279号
关于转发中国证监会《关于证券期货行业开展

不正当交易行为自查自纠工作的通知》的通知
上海各基金管理公司：
现将中国证监会《关于证券期货行业开展不正当交易行为自查自纠工作的通知》（以下简称《通知》）转发给你们，并就有关问题通知如下：

一、各公司要按照《通知》的规定成立治理商业贿赂工作领导小组及办事机构，法定代表人任领导小组组长，确定专人具体负责，设立举报电话和举报信箱，在接到本通知20日内将工作方案报会基金部和我局。

二、各公司要按照《通知》的要求，深刻认识基金业开展不正当交易行为自查自纠工作的重要意义，在自查自纠工作的总体目标和指导原则下，依照《证券期货行业自查提纲》、《基金管理公司防治商业贿赂内部控制制度自查表》与《基金管理公司营销费用自查表》规定的具体项目，对2001年以来发生的不正当交易行为进行自查自纠。
三、根据会基金部《关于基金管理公司开展治理商业贿赂工作的通知》（基金部通知[2006]25号）的要求，各公司应及时向我局上报自查自纠工作进展情况及发生的重大事项，并在2007年1月5日前将由法定代表人签署意见的自查自纠报告报送我局。

特此通知。
附件：1.关于证券期货行业开展不正当交易行为自查自纠工作的通知
      2.基金管理公司防治商业贿赂内部控制制度自查表
         3. 基金管理公司营销费用自查表
[image: image1.wmf]

                     二〇〇六年七月二十一日
主题词：基金公司  自查  通知

  抄送：会基金监管部
  上海证监局               2006年7月21日印发

  打字：顾  婷       校对：穆  菁      共印 份

PAGE
1

_1215336929.unknown